ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14.12.2017                                                                                                    № 184
п.Горноправдинск

Об обращении в Избирательную комиссию
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
о возложении полномочий Избирательной комиссии
муниципального образования сельское поселение Горноправдинск
на Территориальную избирательную комиссию
Ханты-Мансийского района

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск
Р Е Ш И Л:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры с ходатайством о возложении полномочий Избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Горноправдинск на Территориальную избирательную комиссию Ханты-Мансийского района.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш район» и направить в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Горноправдинск					В.В.Зайцев